        


	
		

	



    
        
            
                
                    Navštivte naší značkovou prodejnu Dřevojas s plochou 350 m2, na které máme vystaveno 30 koupelnových sestav. A to všechno                     pouze 0 km od Vás.

                    
                

            

        

    


    
        
            
                


                    
                        +420 461 653 937
                        
                    


                    
                        	
                                
                                    Úvod

                            
	
                                                                    O firmě

                            
	
                                                                    Blog

                            
	
                                                                    Poradna

                            
	
                                                                    Katalog

                            
	
                                                                    Doprava a platba

                            
	
                                                                    Nábytek na míru

                            
	
                                                                    Kariéra

                            
	
                                                                    Kontakty

                            


                    

                    
                            
                                Příhlásit se

                                
                                    

                                        	Váš email	
	Vaše heslo	



                                        

                                    




                                    Nově se zaregistrovat
                                    Výhody registrace
                                    Zapomenuté heslo
                                

                            

                    

                

            

        

    


    

        
            
                

                    

                        
                            
                                [image: Dřevojas - výrobce koupelnového nábytku]
                                český koupelnový nábytek
                            
                        


                        

    
        
            

            
            
            
            Hledat
        

    





                        


                            
                                 
                            


                        
                            +420 461 653 937
                            

                                Po - Pá: 8-17 hod.
                        




                            
                                
                            

                        


                        

    
        
            

            
            
            
            Hledat
        

    





                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    

                        
                            
                                
                                
                                
                            

                            Menu


                        


                        
                            	

                                    Skříňky pod umyvadlo
                                
	

                                    Samostatné skříně
                                
	

                                    Galerky a zrcadla
                                
	

                                    Umyvadla
                                
	

                                    Umyvadlové desky
                                
	

                                    Doplňky
                                
	

                                    WC
                                
	

                                    Výprodej
                                
	

                                    Koupelnové kolekce
                                



                            

                                    Úvod
                                    O firmě
                                    Blog
                                    Poradna
                                    Katalog
                                    Doprava a platba
                                    Nábytek na míru
                                    Kariéra
                                    Kontakty
                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                [image: úvodní obrázek]
            
            
                
                    
                        
                            
                                Světové
koupelny

Made in Svitavy

Jsme rodinná firma, která ctí český fortel.
 I díky tomu prodáváme po celé Evropě.

PODÍVEJTE SE BLÍŽ

                            

                        

                    

                

            

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        [image: Expresní dodání]
                        Expresní dodání

                    

                    
                        
                            Nová koupelna
do 5 pracovních dnů
                        

                        
                            Schválně se teď podívejte, jaké výrobky nabízíme s expresním dodáním
do několika dní.
                        

                        zobrazit produkty
                        
                    

                

            

        

    




      
         
            


               

                  Máme v tom jasno.
Jsme Dřevojas


                  
                      
                     Jsme

 česká firma,

s českým kapitálem,

s poctivou českou výrobou.

                  


                  
                      
                     Ctíme

starou dobrou zásadu

 „náš zákazník, náš pán“.

Hrajeme s každým fér.

                  


                  
                      
                     Chceme

být vždy jednička.

Neděláme nic než

first-class kvalitu.

                  


                  
                      
                     Dáváme

nezvyklou 5letou

záruku na nábytek

i naše umyvadla.

                  


                  
                      
                     Určujeme

trendy na trhu. Máme

originální nápady.

Občas i šokujeme.

                  


                  
                      
                     Víme

o tom, že planeta není

naše. Dodržujeme

ekologické normy.

                  


                  
                      
                     Slavíme

více než 70 let naší

výroby. A to už je 

pořádné know-how.

                  


                  
                     
                        Proč chtít Dřevojas
                     
                  

               

            

         

      

   


    

   
      
         
            

               
                  
                     
                        
                        [image: Prodejna Dřevojas Svitavy]
                     
                  

               


               
               

                  Jediná značková prodejna Dřevojasu v ČR




                  
                     Otevírací doba

Po, St a Pá 8-12 a 13-17 hod
Út a Čt ZAVŘENO


                     Adresa prodejny

T. G. Masaryka 46/22 (vstup z ulice Jungmannova), 568 02 Svitavy


                     
                        Ukaž na mapě
                     
                  

               

               

            

         

      

   



    





   
      
         

            

               Koupelnu teď vybírejte očima

Za chvíli si budete chtít i sáhnout


               
                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Skříňky pod umyvadlo
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Samostatné skříně
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Galerky a zrcadla
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Umyvadla
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Umyvadlové desky
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Doplňky
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           WC
                        

                     
                     

                  

                  
                     
                     
                        


                           [image: ]

                           Výprodej
                        

                     
                     

                  

               

            

         

      

   







   
      
         

            

               Koupelnové kolekce

Která bude ta Vaše?


               



                  
                     
                        
                           [image: ]
                           
                              
                                 Majesty

                              

                           

                        
                     

                  



                  
                     
                        
                           [image: ]
                           
                              
                                 Invence

                              

                           

                        
                     

                  



                  
                     
                        
                           [image: ]
                           
                              
                                 Enzo

                              

                           

                        
                     

                  


                  
                     
                        Chci vidět všechny
                     
                  

               

            

         

      

   





   
      
         

            
               
                  Nový katalog doručíme

ZDARMA až k vám domů


                  Schválně se teď podívejte, že stojí opravdu za to.

Takový katalog prostě chcete mít doma vytištěný.


                  
                     Pošlete mi ho zdarma
                  
               



               
                  [image: katalog]
               
            

         

      

   





   
      
         

            

               Aby bylo všechno jasné,

pořídili jsme vám Jasánka


               Máme za sebou 70 let práce, tisíce hodin návrhů a přes milion 

kusů prodaného nábytku do koupelen v celé Evropě.



A všechno to know-how teď máte i vy v naší Poradně.

Průvodcem bude Jasánek – on už se představí sám.


               
                  

                     
                        
                           
                              [image: ]
                              
                                 Šup sem s dotazem
                              
                           

                           
                              
                                 Jsem Jasánek! A všechno vám vyjasním

v Poradně. Stačí se zeptat. Je to jasné?
                              
                           

                        

                        
                           4 vaše nejčastější otázky

                           	
                                 
                                    Jak správně vybrat koupelnový nábytek?
                                 
                              
	
                                 
                                    Jsou umyvadlové skříňky dodávány včetně umyvadla?
                                 
                              
	
                                 
                                    Jak správně vybrat záchod?
                                 
                              
	
                                 
                                    Lze vyrobit koupelnový nábytek v jiném rozměru?
                                 
                              


                        

                     

                  



   
         Barbora Stoklasová


         Máte dotaz? Ptejte se
          +420 461 653 937

         Po - Pá: 8-17 hod.


         info@drevojas.cz

         [image: kontakt]

         
            Napište váš dotaz
         
   



               

            

         

      

   





   
      
         
            

               Inspirace, rady, tipy, návody

Vše najdete v tomto blogu


               



                  
                     
                        
                           	[image: ]
                            
                               Koupelnové trendy v roce 2024

                            

                        
                     


				         
   					      
                           
                           [image: ]
                           Lukáš Víšek

                        


                        
                           Inspirujeme
                        

                        Barvy, vzory obkladů, koupelnový nábytek nebo vizuální styl koupelen. I letos se můžeme těšit na příchod nových trendů, v některých případech úplně nových, v některých pak návrat toho, co už tu bylo a znají to především starší generace a také trendy…


                        
                           Chci číst víc
                        
                     

                  



                  
                     
                        
                           	[image: ]
                            
                               Koupelna z masivního dřeva: sázka na kvalitu

                            

                        
                     


				         
   					      
                           
                           [image: ]
                           Lukáš Víšek

                        


                        
                           Naše koupelny
                        

                        V dnešním článku o koupelnovém nábytku od Dřevojasu se podíváme do mimořádně krásné a prostorné koupelny naší zákaznice Jany. V hlavní roli se představí elegance a trvanlivost přírodních materiálů a promyšlený design podpořený poctivou ruční prací…


                        
                           Chci číst víc
                        
                     

                  



                  
                     
                        
                           	[image: ]
                            
                               Malá, ale vzdušná: koupelna v České Třebové

                            

                        
                     


				         
   					      
                           
                           [image: ]
                           Lukáš Víšek

                        


                        
                           Naše koupelny
                        

                        Malý prostor se při rekonstrukci koupelny může zprvu zdát jako překážka na cestě za vysněnou koupelnou. Na následujícím příkladu naší zákaznice Kláry vám ale ukážeme, že i malé prostory lze přetvořit v dokonalou a útulnou koupelnu, která bude místem…


                        
                           Chci číst víc
                        
                     

                  



                  
                     
                        
                           	[image: ]
                            
                               Když jednoduchost a elegance vládne koupelně

                            

                        
                     


				         
   					      
                           
                           [image: ]
                           Lukáš Víšek

                        


                        
                           Naše koupelny
                        

                        Koupelna může mít mnoho podob, někdy ale spíše chceme, aby byla jednoduchá, elegantní a útulná. A právě jednu takovou koupelnou bychom vám chtěli ukázat. Zákaznice Andrea byla tak laskavá a dovolila nám podělit se s vámi o její fotografie, abyste se…


                        
                           Chci číst víc
                        
                     

                  


                  
                     
                        Ukaž celý blog
                     
                  


               

            

         

      

   





   
      
         
               

            
               
                   
                  Originální design

               

            


            
               
                   
                  Nábytek na míru

               

            


            
               
                   
                  5 let záruka

               

            

         

      

   





   
      
         

            
               

                  
                     
                        Jsme (skoro) všude. Hledejte a najdete nás na:

                     

                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  


                  
                     
                     
                         
                     

                     
                  

               

            

         

      

   








		
			
				
					Dřevojas podporuje

					Jsme patrioti, a proto rádi podporujeme lokální sportovní kluby a spolupracujeme na rozvoji našeho regionu.

Zjistit více

				

				
					[image: ]
				

				
					[image: ]
				

				
					[image: ]
				

			

		






    
        
            
                
                    
                        
                                
                                    Zákaznický servis

                                    	
                                            Kontakty
                                        
	
                                            Obchodní podmínky
                                        
	
                                            Odstoupení od smlouvy
                                        
	
                                            Reklamační řád
                                        
	
                                            Doprava a platba
                                        
	
                                            Ochrana osobních údajů
                                        
	
                                            Zásady zpracování souborů cookies
                                        
	
                                            Aktuality
                                        


                                

                                
                                    Důležité odkazy

                                    	
                                            Poradna
                                        
	
                                            Konfigurátor pro partnery
                                        
	
                                            Obchodní síť v ČR
                                        
	
                                            Dřevojas na míru
                                        
	
                                            Montážní návody
                                        
	
                                            Prodejna
                                        
	
                                            Ke stažení
                                        
	
                                            Katalog ke stažení
                                        
	
                                            Vzorník RAL
                                        
	
                                            Whistleblowing
                                        


                                

                                
                                    O Dřevojasu

                                    	
                                            Historie Dřevojasu
                                        
	
                                            Výhody nábytku Dřevojas
                                        
	
                                            Spolupracujeme
                                        
	
                                            Naše certifikáty
                                        
	
                                            Kariéra v Dřevojasu
                                        


                                        
                                            
                                            
                                                [image: cz]
                                                Česky
                                            
                                            
                                                [image: sk]
                                                Slovensky
                                            
                                            
                                                [image: sk]
                                                Německy
                                            
                                        

                                


                        



   
         Barbora Stoklasová


         Máte dotaz? Ptejte se
          +420 461 653 937

         Po - Pá: 8-17 hod.


         info@drevojas.cz

         [image: kontakt]

         
            Napište váš dotaz
         
   




                    

                

            

        

    



   
      
         
            

               
                  
                     
                        
                        [image: Prodejna Dřevojas Svitavy]
                     
                  

               


               
               

                  Jediná značková prodejna Dřevojasu v ČR




                  
                     Otevírací doba

Po, St a Pá 8-12 a 13-17 hod
Út a Čt ZAVŘENO


                     Adresa prodejny

T. G. Masaryka 46/22 (vstup z ulice Jungmannova), 568 02 Svitavy


                     
                        Ukaž na mapě
                     
                  

               

               

            

         

      

   



    
        
            
                
                    

                        
                                
                                
                                
                        

                        
                            
                            
                                             ČSN EN ISO

14001:2016
                                
                            
                                         ČSN EN ISO

9001:2016
                                

                                
                                    
                                

                        


                        
                            Vytvořilo studio CZECHGROUP.cz

                            © 2009 - 2023 Koupelnový nábytek Dřevojas v. d., Všechna práva vyhrazena


                        

                    

                

            

        

    





    
        

        
            
                
                    Vážíme si vašeho soukromí

                    
                        K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
                    

                    
                         

                        Spravovat cookies
                    

                


                
                    Spravovat cookies
                    Pouze nezbytné
                    Přijmout vše
                

            

        

    



    
        
            
                Nástroj pro výběr cookies

                
                    Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
                


                
                    Povolit vše
                


                Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                
                    
                        Nezbytné cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

                


                
                    
                        Funkční cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

                


                
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

                


                
                    
                        Reklamní cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

                

            


            
                Pouze nezbytné
                Přijmout vše
                Přijmout
            

        

    





    
    

    Odesláním reakce na tento inzerát poskytujete správci své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte příslušná práva: (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků a (vii) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Další informace o zpracování údajů společností LMC s.r.o., IČO: 264 41 381, se sídlem Praha 7, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 poskytuje pověřenec pro ochranu osobních údajů Jan Svoboda, e-mail: Jan.Svoboda@lmc.eu, resp. jsou dostupné na https://www.lmc.eu/cs/zasady-ochrany-soukromi/.

    

    
        Rozumím
    




    
































































        


